
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 6/2022 

 

LĒMUMS 
Attālināti, Microsoft Teams 

2022. gada 26.janvārī         Nr. 34 

 

 
Par nekustamā īpašuma nomas maksas atlaidi SIA “SALTUMS KANDAVĀ” sakarā ar 

Covid-19 izsludināto ārkārtas stāvokli valstī 

 

 

Izskatot SIA “SALTUMS KANDAVĀ” 2022.gada 12.janvāra iesniegumu Nr. JNP/3-

16/22/93, par nomas maksas atlaidi, ņemot vērā to, ka SIA “SALTUMS KANDAVĀ” atbilst 

Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumu Nr.453 “Noteikumi par publiskas personas 

un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” (turpmāk-MK noteikumi) 3.punktā 

noteiktajiem kritērijiem, pamatojoties uz SIA “SALTUMS KANDAVĀ” apliecinājumu, ka 

ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2021.gada decembrī, salīdzinot ar 2021.gada jūlija, 

augusta, septembra mēnešu vidējiem ieņēmumiem, kuros SIA “SALTUMS KANDAVĀ” 

samazinājušies par 30%, un apliecinājumu, ka ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2021.gada 

decembrī, salīdzinot ar 2021.gada jūlija, augusta, septembra mēnešu ieņēmumiem, 

samazinājušies par 30%, kā arī nomas Līgumu Nr. Nr.STV/4-6.1/20/19 (turpmāk-Līgums), un 

Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojumā Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” noteikto ierobežojumu dēļ, kā arī ņemot vērā: 

 

1) SIA “SALTUMS KANDAVĀ” de minimis atbalsta uzskaites sistēmas  2021.gada 

9.februāra veidlapā ar identifikācijas numuru 51667 norādīto informāciju; 

2) to, ka fiskālajā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” saņemtais de minimis atbalsta apmērs nepārsniedz Komisijas 2013. gada 

18. decembra Regulas (ES) Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 

107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (Eiropas Savienības Oficiālais 

Vēstnesis, 2013.gada 24.decembris, Nr. L 352; turpmāk - Komisijas regula Nr. 

1407/2013) 3.panta 2.punktā noteikto maksimālo atbalsta summu - 200 000 euro 

vienam vienotam uzņēmumam; 

3) SIA “SALTUMS KANDAVĀ” apliecinājumu, ka SIA “SALTUMS KANDAVĀ” MK 

noteikumu ietvaros piešķirto de minimis atbalstu nekumulēs ar citu de minimis atbalstu 

un ar citu valsts atbalstu attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām 

MK noteikumu ietvaros un citās atbalsta programmās; 

 

pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma (turpmāk–Likums) 

14.pantu, MK noteikumu 3.punktu, Komisijas regulas Nr. 1407/2013 3.panta 2.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 21. novembra noteikumiem Nr. 715 “Noteikumi par de minimis 

atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem”, 

neveicot grozījumus Līgumā,  

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Juris Razživins), 

NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

1. No 2021. gada 1.decembra līdz 2021.gada 31.decembrim, SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” tiek piešķirta nomas maksas atlaide 30% apmērā. SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” nomas maksas atlaide tiek piešķirta ņemot vērā uzņēmuma saimnieciskās 

darbības apgrozījuma kritumu. 

2. SIA “SALTUMS KANDAVĀ” saglabājas pienākums veikt samaksu par iznomātā 

nekustamā īpašuma uzturēšanai nepieciešamajiem komunālajiem pakalpojumiem. 

3. Piešķirt SIA “SALTUMS KANDAVĀ” de minimis atbalstu  9.08 EUR (deviņi  euro  

astoņi centi) apmērā, kas kā nomas maksas atlaide aprēķināts no 2021.gada 1.decembra 

līdz 2021.gada 31.decembrim. Pašvaldība attiecīgi groza piešķirto de minimis atbalstu, to 

aprēķinot par laika periodu no 2021.gada 1.decembra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

4. Ja atbalsts pieprasīts vai saņemts nepamatoti, SIA “SALTUMS KANDAVĀ” atmaksā 

piešķirto atbalstu Pašvaldībai atbilstoši MK noteikumu 10. punktā noteiktajam. 

5. Pašvaldība pēc lēmuma par nomas atlaides piešķiršanu izsniedz SIA “SALTUMS 

KANDAVĀ” kredītrēķinu attiecīgajā periodā izrakstītam rēķinam ņemot vērā nomas 

atlaidi. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai, 

Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības nodaļai un Īpašuma pārvaldes Īpašuma 

pārvaldības nodaļai. 

 

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  


